sunt Lonanij, anno 1550. apud Bartholomeum Grauum. Claruit anno 1520.

Iacobus Latomus iunior, triginta Psalmos Davidis in quibus septem sunt quos vocant Penitentiales, in carmen conuertit. Opor. Basileae ext. 1555. in 8. Item alios Psalmos carmine edidit, excusus Antuerpia à Plantino 1571.

Iacobus Lebetius Ferrariensis, canonicus regularis Diuis Augustini, ordinis S. Saluatoris Bononiae: scripsit poemata quadam & epigrammata, nondum edita.

\* Iacobus Ledesma societatis Iesu de diuina scripturis, quauis passim lingua non legendis simul & de sacrificio Missae, Hebraica tantum, Graecae aut Latina lingua celebrando. In 8. Coloniae apud Geruinum Calenium & haeredes Quentelij anno 1574.

Iacobi Lensuberi liber de dignitate iuris civilis, impressus Lutetiae 1542.

Iacobus de Laude, ordinis minorum, in summa Angelica numeratur inter Summistas.

Iacobus Locher Philomusus, Germanus, scripsit compendium rhetorices ex Tulliano thesauro ductum. Syntaxim de componenda oratione fribri. Renatus Beck excudit Argentinae, anno 1518. Item Epodion de morte Plutonis & reliquorum daemionum. Carmen de nocte, vino, & muliere. Dialogum super eminentia quatuor doctorum ecclesiae, Gregorij, Hieronymi, Augustini, Ambrosij, verbis sexcentis. Liber impressus. Idem scripsit annotationes in Fulgentij Mythologiae, quibus affectuosa verba & loca obscuriora declarantur, cum ipsius mythologiae impressas Augusta anno D. 1521. in folio. Scripsit etiam Ludicum de sene armato, Anticathogoriam, Defensionem poetices, Neniã de morte Sigismundi archiducis Austriae. De annunciatione angelica. De cometa. Item scripsit scholia in orationem Ciceronis pro M. Catoe excusa Basileae ad Opriano cum diuersorum auctorum in omnes orationes Ciceronis commentarijs, anno Domini 1555. Claruit anno 1510.

Iacobus Lodoicus Srebanus, Rhenensis natione Gallus, scripsit super de verborum electione & collatione oratoria libros duos: Robertum Vinter excudit Basileae anno Domini 1539. Scripsit praeterea doctiss. commentaria in Ciceronis libros de Oratore ad Q. Fratrem. De Oratore perfectio ad Brutum, in Partitiones oratorias, quae excusa sunt Basileae à Roberto Vinter, anno Domini 1541. in folio, cum diuersorum auctorum in omnes orationes Ciceronis commentarijs. M. Fabij Quintilianus 2. 3. & quintum librum Partitionum oratoriarum in compendium redegit, quod Parisijs excudit Thomas Richardus. Aristotelis & Xenophontis economica in Latinam linguam conuertit, ac annotationes adiectit. Liber excusus Parisijs à Vascofano, anno Domini 1544. quatern. 12. Item Politica Aristotelis ab eo conuersa idem excudit anno Domini 1542. quatern. 41. & dimidi. Cum animaduersionibus in Ioan. Perionij translationis priores tres libros. Praeter hos etiam ex Aristoteli.

Libro secundo accessit etiam centuria quinta eiusdem authoris, nunc primum conscripta. C. casus Iudicibus arbitrarios continens ad quotidianum usum in forensibus negocijs perutilis, cum summarijs & indice locupletissimo, opera Roebi Craneveldij aucto et congesto. fol. Francofurti ad Manum. Omnia eius opera Lugduni sunt excusa in folio, anno Domini 1583.

Iacobus Merlinus theologiae doctor, in vnum volumen congestit concilia omnia, generalia & provincialia, tum illis, quae Isidorus olim congererat, multa adiecit. Coloniae excudit Quentel tomis 3. Idem scripsit apologiam pro Origine lib. 1. Et alia contra istam suos dialogos scripsit Christianus Massens, Cameratenus. Massens.

Iacobus Meyerus Balliolanus, scripsit Chronica Flandriae: Ioan. Petreius excudit Norimbergae anno 1538. Et Antuerpiae Ioannes Steelsius anno Domini 1568. Item Epistolas de viris illustribus librum. 1. Et alia.

Iacobus Micellus Argentoratenf. vir in bonis literis & vtraq. lingua doctiss. scripsit epigrammata varia, Graeca & Latina, & alia quaedam excusa Vuitenbergae 1542. epigrammata in Icones imperatorum, impress. Argent. & deinde Lugduni. Epigrammata quaedam Graeca, impressa Basileae cum alijs quibusdam Graecis carminibus 1538. apud Heruag. Annotationes edidit in Io. Bocatij Genealogiam Deorum apud eundem excusas. Ad P. V. Martialis obscuriores aliquot locos scholia per margines adiecit: excusus est liber ab eodem Heruagio, & a Froshouero nuper Tiguri. Luciani opera aliquot Latinitate donauit, adiectis etiam scholijs, quae cum omnibus Luciani scriptis, per varios interpretes traductis, Francofurti apud Egenolphum impressa sunt. Eiusdem rationem examinandorum versuum, ad usum & exercitationem puerorum compositam, idem Egenolphus excudit Francoforti, & de re metrica lib. 3. 1539. Item Calendarium. Scripsit praeterea de ruina arcis veteris Heydelbergensis, quae facta est anno 1537. ad Ioachimium Camerarium carmine elegiaco, praefixis aliquot carminibus, quae eius ruinae annum ac diem ostendunt. Auxit etiam Philippi Melanchtonis Grammaticam, excusam absque eius nomine Francofordiae apud Egenolphum, anno 1540. Praeterea scripsit annotationes in omnes Ouidij libros excepta metamorphosi, addidit tamen quaedam commentarijs Raphaelis Regij in metamorphosin, Basileae excudit Heruagus. Item in Lucanum poetam annotationes edidit, excusas Francofordiae ab Egenolpho anno Domini 1551. Terentianum Maurum de metris emendauit, & vbi corruptam aliquid aut omissum esse videbatur asteriscos adiecit, & lectionis diuersitatem in margine notauit. Liber ab eodem excusus est anno Domini 1532 quater. 12. Elegia de duobus falconibus & pica, item epigrammata de ariste, excusa ibidem anno Domini 1539. Eiusdem arithmeticam logisticam Oporinus impressit. \* Eiusdem de Euripidis vita ex diuersis authoribus collecta: Item de Tragodia et eius partibus. Prolegomena quaedam. Basileae in folio apud Opori-